et eiq sororibz. et ibi frequer ueniebat
ad hospitandu. Vn aug. Ille languis
iste tristes. omis dilecti. Habebat g.
spem qm diligebat ab eo. q erit do
lenciu consolator. languenciu sanator.
Spualiter lazari q mptat a deo ad
mtus. pme sigt vita. m die em salu
tis ho est i die pme qm uery sol il
lurit aurihat. deq & ad inuat. Mar
tha aut pnotas mptat que sigt
vita actiua. m q ta utius delatatione
qz exempli bom ostensione sp homo
ad meliora puocat. Maria vo m
ptat illuatiu & sigt vita gteplatiua
qua ho illuatur. et sedm illud apocal
Amher amita sole & luna sub pedibz
eiq. luare noctis hmg uite quod splen
dore hmg mudi sigt sub pedibz puat.
Hec tra st que dne libeter uisitat
salz penitentes. actiuos. & gteplatiuos.
penitentes m gra qpurtionis. actiuos
m pftu uouis. & gteplatiuos i pmi
tate ueritatis. Hic nota qz illi qz po
plus st dila. quqz plus infirmat et
gruora mala sustinet qz alij. Dicut
em mediu times de morbo pculoso.
ut de acuta. inducit tertiana ut acu
ta emtet. sic xpus induit infirmita
tes corpales ut morbz aie pculosz
declinet qz sinuq p m ad p candu et
ad malu faciendu. Vn hugo. Paeny
dne quosda mlta posse pcare flagellat
eos ne pcent. qz uahq e eis sinuq
laboribz ad salute q remane icolu
mes ad dapnacione. U hugo. Ded ar
tendat hy q infirmat nel tribulant
ut se corrigat qz ille q iacet sagitta
uel lapide pig signu. qto iacet frequer
tato ppiquq ita q m fine quqz signu
tangit sic p nos qui i mudo sicut
sagite signu sinuq mors uel de iacet
frequer p infirmitates & tribulacoes. s
qnto frequer iacet p nos tato di
rectiq & pculosius. nisi corrigamur.
Qu g dne. p nuam soroz lazari
accepisset eu infirmari. dixit. Infi

as qui de iherosolymis et alijs vicinis locis
 ad consolandum eas venerat quod nobiles
 dñe erant. sola iuxta xpo venerat
 ter et devote occurrunt. Vñ theophilus
primo magis non pandit sorori vobis
astates hoc latere. quibus notum fore
adventum xpi nolebat. Vñ et c. 10.
no aut assumit sorore obvia xpo
vades vult enim singulariter xpo loqui
et quod factum est ei ammuare. In vobis
ea in bona spem duxit tunc abiit et
vocat maria. h. c. 10. Martha g.
duxit ad ihu. Dñe si fuisses hic. lo-
caliter pñs. si meq non fuisset mor-
tua. omnia mors loci hñe non debeat
ubi est vita. Et post dialogum de re-
surrectioe tu dño habitum. abiit et vo-
cavit maria sorore sua silencio
dices. Magis adest et vocat te. Vbi
aug. Id est dñm quod suppressa voce
silentium vocavit. Ideo aut occulte
sorore vocat quod si fuisset iudei
xpm advenire recessisset. et non fu-
issent testes miraculi h. aug. Ganna
vero ut audiret singit. a quiete con-
templationis. cito per desiderium cordis
et venit. ex magna devotioe. ad eu-
um extastellum. in loco ubi ei martha
occurreat. Iudei g. iherosolymite et
alii qui in domo erant. cum vidisset ma-
ria festinater abire secuti sunt eu-
um credentes quod iret ad monumentum ut
ibi ploraret. et nescientes quod ihu ibi
esset. Dina aut. providencia factum est.
ut ea sequerent. quod secundum augustinum
hec occasio fecit ut plures ibi esset
quoniam lazari suscitatus est ut tanta grande
miraculum quodarduanum mortui resur-
gens testes plurimos inveniret. Ma-
ria g. cum venisset ubi erat ihesus videns
eu. cecidit. ex devotioe. ad pedes eius
apud quos magis et peccatorum veniam se-
noneat alias consecuta. Et dixit
ei sicut et martha dixerat. Dñe si fu-
isses hic non esset mortua si meq. Ex
hoc aut quod maria sic festinavit ad

eu patet secundum augustinum quod non illam pervenis-
 set martha. si ei notum fuisset adven-
 tum ihu. Per hoc etiam quod martha et maria
 obmanerunt domino non expectantes adven-
 tum ipsius dat intelligi quod cum volumus deo
 revocari demus ei occurrere per primas animas
 ad nos veniat per vindictam quia nos
 peccatores sumus et meruimus percussione
 et pena. Cessat autem ut dicit abrosius
 divina vindicta si confessio ponatur huma-
 na. et cum volumus christo firmi esse venien-
 te anticipemus non expectantes quod ipse
 nobis quod desiderat sed nos potius ad eum
 festinemus. Ihesus g. ut vidit maria et
iudeos qui cum illa venerat plorantes de
morte amici. fremunt spiritu et turbant
seipsum humanum demonstrans affectum in
luctu amicorum. fremebat enim sonum
lugens emittens turbabat magis mi-
seriam conditoris humane considerans.
Turbant se que alij turbare non po-
tunt. Nos turbant ex necessitate. ipse autem
ex voluntate. Dicit omnis defectus humani
suscipit quod voluit. Vñ aug. Turba-
tus est christus quod voluit. esurivit quod vo-
luit. in illius potestate erat sic vel sic affi-
ci vel non affici. Et nota quod fremitus
resurgit ex indignatione ad obiectum.
Iste g. fremitus christi predebat ex idig-
natione eius contra dyabolum per cuius sug-
gestionem mors intravit in mundum que
erat cito debellatur. Turbatio autem illa
predebat ex compassione lazari et sororum
eius. quod ut verus homo ex quadam naturali
affectione flebat cum flentibus ut nos in
struet quod aliorum miseris compatiri debe-
mus. Iste tamen passiones et consules non
fuerunt in christo viciose sed magis devotose.
quod non erant perveniens iudicium rationis
sed magis sequentes et per ipsum extirpa-
te. Iste vero fremitus et hec turbatio nos
docet quid nos quoque in tali re agere de-
beamus quoniam vel pro nobis ipsis vel per alios
in peccatis impiter degeamus deum oramus.
Est autem fremitus impetus ire que vita
præpens. Turbatio vero quedam tristitia

cu genu cordis comocio Et qz fides
de xpo. xp̄us est in corde. fremunt xp̄us
z turbat in hoie qm̄ p̄cor cōpūat que
bona accepit que mala reddidit. Et
dixit eis ih̄s. Vbi posuistis eu. Inter
rogat n̄ ignorat. in q̄ mistice inuit
se h̄m̄mōi p̄corē nescire cuius modi
p̄ lazaru figtur. Vñ glosa. Cū absens
scunt mortuū. scunt ubi esset sepulcra
Ded sic dicit. figt se q̄ nescire p̄dici
hoiem. Vñ dicit. Nō nom̄ vos. z adam
vbi es. Quāt ei dñe veni et vide
Veni dñs p̄ cōpassionē z vidit oca
lis m̄e. qz ut ait anḡ. Videt dñs
qm̄ miseret. Et affectū suū lacrimis
demonstrat. ih̄s qz lacrimatqz est hu
manitqz ex pietate. mistice docet hoiez
p̄t̄ p̄am̄ fleatqz indige z signis eos
qm̄ p̄am̄ morte sopiūt. ut reuiviscē
queat plangedos esse. Vñ alchymia
Q̄ma fons pietatis eāt flebat pro
parte h̄m̄itatis que resuscitae potēat
p̄ potentia d̄m̄itatis. Et beda. Vñ
ant flem̄ xp̄us. nisi flere hoibz docuit.
lacrimem igit et nos pro nobis z oibz
illis q̄ i fetore vicioz iace sentim̄. si
forte m̄is lacrimis. nos et eos dñs resus
citare dignet. Ut ait ait anḡ. legit
xp̄us sup lazaru flem̄. in oibz p̄notat
se. ex n̄m̄e fatigatu fuisse. m̄qz aut
irrisse aut p̄speratu fuisse. Vñ z c̄ostoy
flem̄e quidē illū fregit inemes. m̄qz
veō ridente. s̄ n̄ lem̄ter salte s̄briden
te nel gaudente. Et nota qz dñs nō
flem̄ lazaru mortuū. s̄ ad h̄m̄ vite
miserias et erupnas resuscitandū. Vñ
n̄ pro m̄a n̄ pro alioz morte t̄stari
dēmqz. Cūo em̄ ab eo p̄m̄is honora
bim̄ ad que venim̄qz t̄m̄i. Nā scdm̄
ap̄lm̄. corona iusticie reddet dñs h̄is
qui diligūt aduentū eig. Et qd̄ tātope
vita d̄sidem̄qz in q̄ q̄to magis q̄s fuerit
tāto maiori s̄arima p̄corē oneratus
erit. Vel certe dñs morte flem̄ qz
h̄o peccado iurrit ac miserias z erup
nas h̄uano gm̄ pro culpa t̄fluctas.

Si em̄ p̄am̄ nō p̄cessisset sine dubio
mors secuta nō fuisset. Secuta ē q̄
mors etiā corpōis q̄ p̄cessit mors aē
Et ih̄s rursū fremens in sepo. etiā
adignatqz cōtra malicia iudeoz de fat
tis suis iūque m̄m̄urancū. Venti.
moty m̄a z iūpulsqz cōpassioē. ad mo
numentū qd̄ erat sp̄elica h̄is lapide
suppositū. Et d̄i mōumentū q̄ mo
nens mente salz illiqz q̄ asp̄iat. ut
pro aīa sepulcra eret. ac de morte p̄a
progitet. z ad eandē se disponat.
Rursū fremunt. ut det itellige eos
q̄ a p̄corē debet resurgē in q̄rimo
luctu p̄siste scdm̄ illud psal̄te. tota
die cōtristatqz m̄g diebar. Depe q̄
se ploret p̄cor. sepe flem̄at xp̄us
z turbet in hoie si vult reuiviscē
Et iussit. ih̄s tolli lapide suppositū
ut om̄s videret mortuū fetidū et
corruptū. s̄ q̄rebat martha dicit
ad eu. Dñe iam fetet. q̄rduanqz
em̄ est. Timebat imoto lapide
potiqz fetore exatari q̄ f̄em̄ resus
citari. Cū d̄ d̄ret. Licet aliq̄ resusa
tati sint mortuū receter et post pau
lulu. t̄m̄ q̄ ia q̄rduanqz ex fetore
resoluitqz resuscitē. nō est sic audi
tū. Et hoc videt p̄cessisse ex admi
ratione marthe z eig ignorata qz
em̄ d̄ v̄tutis ē suscitare receter mor
tū z q̄rduanū. Vide mirabilem
amore istaz soroz erga dñz ih̄m̄.
nolebat em̄ qz etiā fetor naves eig
tanget ad modū. Demde s̄blato
lapide ih̄s elenans oculos i celum.
p̄i pro exauduōe sua gr̄as egit ad
fidei edificacoem. ut circūstātes hor
audiret z virtute dei in eo vidētē
crederet eu dei filiu. Vñ h̄ilari. Nō
p̄re egit nobis orant ne filiqz ig
noraret. Cū em̄ sibi nō proficeret
d̄p̄ratoris sermo ad p̄fectū t̄m̄ m̄e
fidei loq̄bat. Nō m̄ops q̄ am̄ih̄s
nos sim̄qz m̄opes doct̄me. Ideo etiā
orant ut i m̄itātibz ad orois sup

fragm esse retredu nos doceret.
 Et notand q omne ptem 2 exaudiri
 conuenit xpo imode hnaritatis m q
 e minor pre non aut roe dimitatis
 m q est ei equs Oraturq bo gras
 pro exauditoe egit qz ia se exaudi
 tu cognouit. Vñ origenes Est em
 oraturq pro ism rectoe lazari. s pue
 mens illiq orone qui sola bonq pa
 ter e. exaudiunt diceba. Pro imple
 none q^o orois subdit graz actiones
 dices. Pater gras t ago qm exaudis
 a me. h origenes Per hor q ihus
 oculos leuat m celu ostedit nobis for
 ma orandi que e p eleuacione me
 tis m deu. Vñ instrum ut i orone
 lenemq sensu ad deu oculos mentis
 me. erigedo 2 rmonedo illos a pnta
 bus rebus. meoria. cogitaco. 2 iten
 none. Oculos etia ad deu leuamq
 qm non confidetes de meitis nris de
 sola dei ma spang. Per hor aut q
 m pntatio orois gras agit. datur
 nobis exemplm. ut cu orie volumq
 amq fura petamq pro recepto bñfi
 tis deo gras referamq. Deq em ex
 graz amone de pntis. puocat ad
 prestanda bñfina septia faali. De
inde voce magna. poaq vntate qz cla
 moris intesione. clamant lazare
ven foras. salz qm ad corpq de sepul
 thro et qm ad aiaz de inferno. et
 sic lazaru vntate sue vntate suscita
 ur. Vbi scdm origene est qsiderim
 du q mora tollendi lapide adiacen
 te ex sorore defuncti causata e. et
 ideo tam dm i suscitatio fris dilata
 e q dm xpm p verba detinuit. s
 staty cu xpi mandatu obediendo exe
 quit frater resuscitat. ut p h^o disca
 ing mthl iteponet mnt iussa xpi
 2 executione ipsoz. si cupimq qz sta
 tim seqt saluus effus scdm ul^o psal^{te}
 In audiu auris. obedunt michi. Et